rete necessarij & opportuni, acciò con li denari e proventi delle suddette Dogane si paghi il predetto annuo assegnamento così accresciuto alli detti dodeci Votanti, loro Decano, vice-Decano, Camerlengo, o altro loro Procuratore, essendo tale la mente e volontà nostra espressa, volendo e decretando, che il presente nostro Chirografo, benchè non ammesso nè registrato in Camera, abbia il suo pieno effetto, esecuzione, e vigore colla semplice nostra sottoscrizione, non ostante la Bolla di Pio IV. de Registrandis, e qualsivoglia altra Bolla, Costituzione, o Ordinatione Apostolica, emanata a favore della nostra Camera, suoi Ministri, ed Officiali, e qualsivoglia altro uso, stile, statuto, riforma, consuetudine, Decreto, anche Concistoriale, ed ogni altra cosa, che facesse, o potesse fare in contrario, alle quali tutte e singole per questa volta solamente, ed all'effetto suddetto pienamente ed amplamente deroghiamo.

Dato nel Nostro Palazzo Apostolico di Monte Cavallo questo dì 24. Settembre 1725. BENEDICTUS PP. XIII.

§.2. Nunc autem Nos firmiori præmissorum omnium & singulorum robori & efficaciam, quantum cum Domino possumus, providere, dictosque Votantes specialibus favoribus & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibuscumque excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis, a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatas existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes & absolutas fore censentes, Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, Chirographum præinsertum, omniaque & singula in eo contenta, tenore præsentium confirmamus & approbamus, illique inviolabilis Apostolicæ firmitatis robor adjuicimus, ac omnes & singulos tam juris quam facti, & solemnitatum quarumcumque, tam ex Juris communis, & Constitutione Apostolica præscripto, quam aliis quomodolibet in similibus etiam de necessitate observandarum, & alios quoslibet, etiam formales & substantiales defectus, si qui in præmissis, vel eorum aliqui principaliter vel accessorie, aut aliis quovis modo intervenerint, seu intervenissent, censei, vel prætendi possent, plenissime supplemus & sanamus, ac penitus & omnino tollimus & abolemus.

§.3. Decernentes, easdem præsentibus, & in eis contenta quæcumque, etiam ex eo, quod quicumque in præmissis interesse habentes, seu habere quomodolibet prætendentes, illis non consenserint, nec ad ea vocati & auditi, neque causa, propter quas præsentibus emanarint, adducta, specificata, & justificata fuerint, aut ex alia quacumque causa, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, etiam enormis & enormissima & totalis lationis, nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, aut interesse habentium consensus,